PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ЮРЬЕВ - ПОЛЬСКИЙ  РАЙОН

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 09.01.2023

                                               № 1р
О возложении функций заказчика

1. Рассмотрев решение межведомственной комиссии о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции от 28.11.2022 № 2, возложить обязанности выполнения функций заказчика по изготовлению заключения специализированной организации, проводившей обследование многоквартирного дома, расположенного по адресу: г. Юрьев-Польский, ул. 1 Мая, д.49, на муниципальное казенное учреждение «Центр муниципальных услуг администрации муниципального образования город Юрьев – Польский Юрьев–Польского района».

2. Муниципальному казенному учреждению «Центр муниципальных услуг администрации муниципального образования город Юрьев – Польский Юрьев–Польского района» заключить контракт на изготовление заключения специализированной организации, проводившей обследование многоквартирного дома № 49 ул. 1 Мая г. Юрьев-Польский.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации по развитию и жизнеобеспечению города Юрьев-Польский, начальника управления экономики и планирования.
	Глава  администрации

	   А.А.Трофимов

	Завизировано:

	Согласовано:

	Начальник управления делами администрации муниципального образования Юрьев-Польский район
                                                 О.В.Яшунина

	Заместитель главы администрации муниципального образования Юрьев-Польский район, начальник управления по развитию инфраструктуры и ЖКХ
Е.С.Прыткова

	Начальник управления по правовой

и административной  работе

                                          Е.В.Коробченко

	Директор МКУ «ЦМУ города Юрьев-Польский»
                                                      И.А.Савельев

Файл получен:

Отдел  информатизации управления архитектуры,

  градостроительства и информатизации                                  ____________________

Соответствие текста файла и  оригинала документа подтверждаю                         _______________________

(подпись исполнителя)
Название файла: 1. О  возложении функций заказчика по изготовлению заключения специализированной организации по д.49 ул. 1 Мая  09.01.2023    14:00
Исп. Главный специалист экономического отдела Маличаев А.М.., тел. 2-25-14
 Разослать:

1. дело

2. МКУ «ЦМУ»  -1 экз.